PRE
Opening naar binnen en
buiten
Ouverture intérieure et
extérieure
Scharnieren met liftsysteem
Charnières de levage
BEHANDELING / TRAITEMENT

verre
In nis
En niche 1 2 4 U B K H
A G A1 F * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
58↔62 56,4↔60,4 57↔61 47 48 Y21B57-
+ 38 € + 38 €
524 € 577 € 633 € 633 €
68↔72 66,4↔70,4 67↔71 57 58 Y21B67- 545 € 600 € 662 € 662 €
73↔77 71,4↔75,4 72↔76 62 63 Y21B72- 545 € 600 € 662 € 662 €
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 67 68 Y21B77- 568 € 625 € 689 € 689 €
83↔87 81,4↔85,4 82↔86 72 73 Y21B82- 583 € 640 € 707 € 707 €
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 77 78 Y21B87- 598 € 658 € 722 € 722 €
93↔97 91,4↔95,4 92↔96 82 83 Y21B92- 614 € 673 € 742 € 742 €
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 87 88 Y21B97- 627 € 692 € 758 € 758 €
H 140↕220
L 54↔120
SPECIAL Y21BSP + 38 € + 38 € 778 € 855 € 942 € 942 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
- 55,4↔57,4 - 57↔59 - - Y2F1B57-
+ 38 € + 38 €
375 € 414 € 455 € 455 €
- 57,4↔59,4 - 59↔61 - - Y2F1B59- 375 € 414 € 455 € 455 €
- 63,4↔65,4 - 65↔67 - - Y2F1B65- 400 € 440 € 484 € 484 €
- 65,4↔67,4 - 67↔69 - - Y2F1B67- 400 € 440 € 484 € 484 €
- 67,4↔69,4 - 69↔71 - - Y2F1B69- 400 € 440 € 484 € 484 €
- 71,4↔73,4 - 73↔75 - - Y2F1B73- 425 € 468 € 514 € 514 €
- 73,4↔75,4 - 75↔77 - - Y2F1B75- 425 € 468 € 514 € 514 €
- 74,4↔76,4 - 76↔78 - - Y2F1B76- 425 € 468 € 514 € 514 €
- 75,4↔77,4 - 77↔79 - - Y2F1B77- 425 € 468 € 514 € 514 €
- 77,4↔79,4 - 79↔81 - - Y2F1B79- 425 € 468 € 514 € 514 €
- 79,4↔81,4 - 81↔83 - - Y2F1B81- 425 € 468 € 514 € 514 €
- 83,4↔85,4 - 85↔87 - - Y2F1B85- 449 € 494 € 544 € 544 €
- 85,4↔87,4 - 87↔89 - - Y2F1B87- 449 € 494 € 544 € 544 €
- 87,4↔89,4 - 89↔91 - - Y2F1B89- 449 € 494 € 544 € 544 €
- 89,4↔91,4 - 91↔93 - - Y2F1B91- 449 € 494 € 544 € 544 €
- 93,4↔95,4 - 95↔97 - - Y2F1B95- 449 € 494 € 544 € 544 €
- 95,4↔97,4 - 97↔99 - - Y2F1B97- 475 € 523 € 577 € 577 €
- 97,4↔99,4 - 99↔101 - - Y2F1B99- 475 € 523 € 577 € 577 €
- 99,4↔101,4 - 101↔103 - - Y2F1B101- 475 € 523 € 577 € 577 €
- 115,4↔117,4 - 117↔119 - - Y2F1B117- 475 € 523 € 577 € 577 €
- 117,4↔119,4 - 119↔121 - - Y2F1B119- 475 € 523 € 577 € 577 €
- -
H 140↕220
L 20↔120
SPECIAL Y2F1BSP + 38 € + 38 € 589 € 649 € 714 € 714 €

69↔71 67,4↔69,4 60 61 Y2G69- 444 € 489 € 539 € 539 €
72↔74 70,4↔72,4 63 64 Y2G72- 444 € 489 € 539 € 539 €
74↔76 72,4↔74,4 65 66 Y2G74- 444 € 489 € 539 € 539 €
76↔78 74,4↔76,4 67 68 Y2G76- 444 € 489 € 539 € 539 €
77↔79 75,4↔77,4 68 69 Y2G77- 467 € 513 € 565 € 565 €
79↔81 77,4↔79,4 70 71 Y2G79- 467 € 513 € 565 € 565 €
81↔83 79,4↔81,4 72 73 Y2G81- 467 € 513 € 565 € 565 €
85↔87 83,4↔85,4 76 77 Y2G85- 467 € 513 € 565 € 565 €
87↔89 85,4↔87,4 78 79 Y2G87- 488 € 538 € 592 € 592 €
89↔91 87,4↔89,4 80 81 Y2G89- 488 € 538 € 592 € 592 €
91↔93 89,4↔91,4 82 83 Y2G91- 488 € 538 € 592 € 592 €
93↔95 91,4↔93,4 84 85 Y2G93- 488 € 538 € 592 € 592 €
95↔97 93,4↔95,4 86 87 Y2G95- 488 € 538 € 592 € 592 €
97↔99 95,4↔97,4 88 89 Y2G97- 510 € 563 € 620 € 620 €
99↔101 97,4↔99,4 90 91 Y2G99- 510 € 563 € 620 € 620 €
101↔103 99,4↔101,4 92 93 Y2G101- 510 € 563 € 620 € 620 €
H 140↕220
L 50↔120
SPECIAL Y2GSP + 38 € + 38 € 637 € 702 € 772 € 772 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
55,4↔57,4 57↔59 - - Y2FG57-
+ 38 € + 38 €
375 € 414 € 455 € 455 €
57,4↔59,4 59↔61 - - Y2FG59- 375 € 414 € 455 € 455 €
59,4↔61,4 61↔63 - - Y2FG61- 375 € 414 € 455 € 455 €
63,4↔65,4 65↔67 - - Y2FG65- 400 € 440 € 484 € 484 €
65,4↔67,4 67↔69 - - Y2FG67- 400 € 440 € 484 € 484 €
67,4↔69,4 69↔71 - - Y2FG69- 400 € 440 € 484 € 484 €
71,4↔73,4 73↔75 - - Y2FG73- 425 € 468 € 514 € 514 €
73,4↔75,4 75↔77 - - Y2FG75- 425 € 468 € 514 € 514 €
74,4↔76,4 76↔78 - - Y2FG76- 425 € 468 € 514 € 514 €
75,4↔77,4 77↔79 - - Y2FG77- 425 € 468 € 514 € 514 €
77,4↔79,4 79↔81 - - Y2FG79- 425 € 468 € 514 € 514 €
79,4↔81,4 81↔83 - - Y2FG81- 425 € 468 € 514 € 514 €
83,4↔85,4 85↔87 - - Y2FG85- 449 € 494 € 544 € 544 €
85,4↔87,4 87↔89 - - Y2FG87- 449 € 494 € 544 € 544 €
87,4↔89,4 89↔91 - - Y2FG89- 449 € 494 € 544 € 544 €
89,4↔91,4 91↔93 - - Y2FG91- 449 € 494 € 544 € 544 €
91,4↔93,4 93↔95 - - Y2FG93- 449 € 494 € 544 € 544 €
93,4↔95,4 95↔97 - - Y2FG95- 449 € 494 € 544 € 544 €
95,4↔97,4 97↔99 - - Y2FG97- 475 € 523 € 577 € 577 €
97,4↔99,4 99↔101 - - Y2FG99- 475 € 523 € 577 € 577 €
99,4↔101,4 101↔103 - - Y2FG101- 475 € 523 € 577 € 577 €
115,4↔117,4 117↔119 - - Y2FG117- 475 € 523 € 577 € 577 €
117,4↔119,4 119↔121 - - Y2FG119- 475 € 523 € 577 € 577 €
H 100↕220
L 20↔140
SPECIAL Y2FGSP + 38 € + 38 € 589 € 649 € 714 € 714 €
YOUNG G+F

In nis
En niche
 1 2 4 U B K H
A G A1 F1 * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 32,5 58 59 Y2GFL97-
+ 38 € + 38 €
677 € 745 € 820 € 820 €
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 42,5 58 59 Y2GFL107- 695 € 764 € 842 € 842 €
115↔119 113,4↔117,4 114↔118 39,5 68 69 Y2GFL114- 710 € 783 € 862 € 862 €
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 42,5 68 69 Y2GFL117- 710 € 783 € 862 € 862 €
135↔139 133,4↔137,4 134↔138 49,5 78 79 Y2GFL134- 754 € 830 € 914 € 914 €
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 52,5 78 79 Y2GFL137- 797 € 877 € 965 € 965 €
148↔152 146,4↔150,4 147↔151 52,5 88 89 Y2GFL147- 819 € 900 € 993 € 993 €
155↔159 153,4↔157,4 154↔158 59,5 88 89 Y2GFL154- 830 € 914 € 1.007 € 1.007 €
158↔162 156,4↔160,4 157↔161 62,5 88 89 Y2GFL157- 843 € 928 € 1.020 € 1.020 €
165↔169 163,4↔167,4 164↔168 69,5 88 89 Y2GFL164- 849 € 934 € 1.027 € 1.027 €
168↔172 166,4↔170,4 167↔171 72,5 88 89 Y2GFL167- 854 € 939 € 1.035 € 1.035 €
178↔182 176,4↔180,4 177↔181 82,5 88 89 Y2GFL177- 865 € 952 € 1.048 € 1.048 €
H 140↕220
L 97↔177
SPECIAL Y2GFLSP + 38 € + 38 € 1.199 € 1.319 € 1.452 € 1.452 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE

In nis
En niche
 1 2 4 U B K H
A G A1 F1 * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 20↔22 51 51 Y22P77-
+ 38 € + 38 €
628 € 692 € 759 € 759 €
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 20↔22 61 61 Y22P87- 655 € 719 € 792 € 792 €
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 20↔22 71 71 Y22P97- 680 € 749 € 825 € 825 €
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 20↔22 81 81 Y22P107- 708 € 779 € 857 € 857 €
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 40↔42 71 71 Y22P117- 737 € 810 € 892 € 892 €
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 40↔42 91 91 Y22P137- 760 € 837 € 922 € 922 €
H 140↕220
L 78↔200
- - SPECIAL Y22PSP + 38 € + 38 € 952 € 1.047 € 1.152 € 1.152 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE

In nis
En niche
 D- S- 1 2 4 U B K H
A G A1 * B B 1 Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
58↔62 56,4↔60,4 57↔61 41 47 27 Y21BS57 D- S-
+ 38 € + 38 €
688 € 757 € 833 € 833 €
68↔72 66,4↔70,4 67↔71 51 57 32 Y21BS67 D- S- 715 € 787 € 865 € 865 €
73↔77 71,4↔75,4 72↔76 56 62 35 Y21BS72 D- S- 715 € 787 € 865 € 865 €
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 61 67 37 Y21BS77 D- S- 742 € 817 € 899 € 899 €
83↔87 81,4↔85,4 82↔86 66 72 40 Y21BS82 D- S- 742 € 817 € 899 € 899 €
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 71 77 42 Y21BS87 D- S- 769 € 847 € 932 € 932 €
95↔99 93,4↔97,4 94↔98 78 84 46 Y21BS94 D- S- 769 € 847 € 932 € 932 €
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 81 87 47 Y21BS97 D- S- 795 € 875 € 963 € 963 €
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 91 97 52 Y21BS107 D- S- 795 € 875 € 963 € 963 €
116↔120 114,4↔118,4 115↔119 99 105 55 Y21BS115 D- S- 823 € 905 € 997 € 997 €
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 101 107 57 Y21BS117 D- S- 823 € 905 € 997 € 997 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
57↔59 55,4↔57,4 - - - - Y2F1B57- - -
+ 38 € + 38 €
375 € 414 € 455 € 455 €

Hartmaat glas
Mesure centre
verre
 1 2 4 U B K H
A G * B B 1 Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
57↔59 55,4↔57,4 69 49 26 Y22GS57-
+ 76 € + 76 €
1.076 € 1.184 € 1.300 € 1.300 €
59↔61 57,4↔59,4 72 51 27 Y22GS59- 1.076 € 1.184 € 1.300 € 1.300 €
65↔67 63,4↔65,4 81 57 30 Y22GS65- 1.076 € 1.184 € 1.300 € 1.300 €
67↔69 65,4↔67,4 83 59 31 Y22GS67- 1.076 € 1.184 € 1.300 € 1.300 €
69↔71 67,4↔69,4 86 61 32 Y22GS69- 1.126 € 1.238 € 1.360 € 1.360 €
73↔75 71,4↔73,4 92 65 34 Y22GS73- 1.126 € 1.238 € 1.360 € 1.360 €
75↔77 73,4↔75,4 95 67 35 Y22GS75- 1.126 € 1.238 € 1.360 € 1.360 €
76↔78 74,4↔76,4 96 68 36 Y22GS76- 1.126 € 1.238 € 1.360 € 1.360 €
77↔79 75,4↔77,4 98 69 36 Y22GS77- 1.126 € 1.238 € 1.360 € 1.360 €
79↔81 77,4↔79,4 100 71 37 Y22GS79- 1.178 € 1.296 € 1.426 € 1.426 €
81↔83 79,4↔81,4 103 73 38 Y22GS81- 1.178 € 1.296 € 1.426 € 1.426 €
85↔87 83,4↔85,4 109 77 40 Y22GS85- 1.178 € 1.296 € 1.426 € 1.426 €
87↔89 85,4↔87,4 112 79 41 Y22GS87- 1.178 € 1.296 € 1.426 € 1.426 €
89↔91 87,4↔89,4 115 81 42 Y22GS89- 1.178 € 1.296 € 1.426 € 1.426 €
91↔93 89,4↔91,4 117 83 43 Y22GS91- 1.178 € 1.296 € 1.426 € 1.426 €
95↔97 93,4↔95,4 123 87 45 Y22GS95- 1.228 € 1.350 € 1.486 € 1.486 €
97↔99 95,4↔97,4 126 89 46 Y22GS97- 1.228 € 1.350 € 1.486 € 1.486 €
99↔101 97,4↔99,4 129 91 47 Y22GS99- 1.228 € 1.350 € 1.486 € 1.486 €
101↔103 99,4↔101,4 132 93 48 Y22GS101- 1.228 € 1.350 € 1.486 € 1.486 €
105↔107 103,4↔105,4 141 97 50 Y22GS105- 1.228 € 1.350 € 1.486 € 1.486 €
115↔117 113,4↔115,4 151 107 55 Y22GS115- 1.228 € 1.350 € 1.486 € 1.486 €
117↔119 115,4↔117,4 154 109 56 Y22GS117- 1.280 € 1.408 € 1.550 € 1.550 €
119↔121 117,4↔119,4 157 111 57 Y22GS119- 1.280 € 1.408 € 1.550 € 1.550 €
YOUNG 2GS
HOEKINSTAP
ACCÈS D’ANGLE
c V p z M Y

En niche
Instapruimte
Passage  1 2 4 U B K H
A G A1 * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
58↔62 56,4↔60,4 57↔61 45 23 Y22B57-
+ 38 € + 38 €
677 € 745 € 820 € 820 €
64↔68 62,4↔66,4 63↔67 51 26 Y22B63- 677 € 745 € 820 € 820 €
68↔72 66,4↔70,4 67↔71 55 28 Y22B67- 677 € 745 € 820 € 820 €
72↔76 70,4↔74,4 71↔75 59 30 Y22B71- 712 € 784 € 863 € 863 €
74↔78 72,4↔76,4 73↔77 61 31 Y22B73- 712 € 784 € 863 € 863 €
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 65 33 Y22B77- 712 € 784 € 863 € 863 €
84↔88 82,4↔86,4 83↔87 71 36 Y22B83- 747 € 822 € 904 € 904 €
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 75 38 Y22B87- 747 € 822 € 904 € 904 €
94↔98 92,4↔96,4 93↔97 81 41 Y22B93- 747 € 822 € 904 € 904 €
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 85 43 Y22B97- 782 € 860 € 947 € 947 €
104↔108 102,4↔106,4 103↔107 91 46 Y22B103- 782 € 860 € 947 € 947 €
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 95 48 Y22B107- 782 € 860 € 947 € 947 €
114↔118 112,4↔116,4 113↔117 101 51 Y22B113- 814 € 895 € 985 € 985 €
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 105 53 Y22B117- 814 € 895 € 985 € 985 €
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 125 63 Y22B137- 854 € 939 € 1.035 € 1.035 €
148↔152 146,4↔150,4 147↔151 135 68 Y22B147- 889 € 978 € 1.078 € 1.078 €
158↔162 156,4↔160,4 157↔161 145 73 Y22B157- 889 € 978 € 1.078 € 1.078 €
168↔172 166,4↔170,4 167↔171 155 78 Y22B167- 924 € 1.017 € 1.120 € 1.120 €
178↔182 176,4↔180,4 177↔181 165 83 Y22B177- 924 € 1.017 € 1.120 € 1.120 €
H 140↕220
L 57↔177
SPECIAL Y22BSP + 38 € + 38 € 1.003 € 1.103 € 1.214 € 1.214 €
YOUNG 2B

Hartmaat glas
Mesure centre
verre
1 2 4 U B K H
F G Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
57↔59 55,4↔57,4 Y2F2B57-
+ 38 € + 38 €
375 € 414 € 455 € 455 €
59↔61 57,4↔59,4 Y2F2B59- 375 € 414 € 455 € 455 €
65↔67 63,4↔65,4 Y2F2B65- 400 € 440 € 484 € 484 €
67↔69 65,4↔67,4 Y2F2B67- 400 € 440 € 484 € 484 €
69↔71 67,4↔69,4 Y2F2B69- 400 € 440 € 484 € 484 €
73↔75 71,4↔73,4 Y2F2B73- 425 € 468 € 514 € 514 €
75↔77 73,4↔75,4 Y2F2B75- 425 € 468 € 514 € 514 €
76↔78 74,4↔76,4 Y2F2B76- 425 € 468 € 514 € 514 €
77↔79 75,4↔77,4 Y2F2B77- 425 € 468 € 514 € 514 €
79↔81 77,4↔79,4 Y2F2B79- 425 € 468 € 514 € 514 €
81↔83 79,4↔81,4 Y2F2B81- 425 € 468 € 514 € 514 €
85↔87 83,4↔85,4 Y2F2B85- 449 € 494 € 544 € 544 €
87↔89 85,4↔87,4 Y2F2B87- 449 € 494 € 544 € 544 €
89↔91 87,4↔89,4 Y2F2B89- 449 € 494 € 544 € 544 €
91↔93 89,4↔91,4 Y2F2B91- 449 € 494 € 544 € 544 €
95↔97 93,4↔95,4 Y2F2B95- 449 € 494 € 544 € 544 €
97↔99 95,4↔97,4 Y2F2B97- 475 € 523 € 577 € 577 €
99↔101 97,4↔99,4 Y2F2B99- 475 € 523 € 577 € 577 €
101↔103 99,4↔101,4 Y2F2B101- 475 € 523 € 577 € 577 €
117↔119 115,4↔117,4 Y2F2B117- 475 € 523 € 577 € 577 €
119↔121 117,4↔119,4 Y2F2B119- 475 € 523 € 577 € 577 €
H 140↕220
L 20↔120
Y2F2BSP + 38 € + 38 € 589 € 649 € 714 € 714 €
YOUNG F2B

Hartmaat glas
Mesure centre
verre
 1 2 4 U B K H
A G * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
57↔59 55,4↔57,4 69 49 Y22G57-
+ 76 € + 76 €
846 € 930 € 1.024 € 1.024 €
59↔61 57,4↔59,4 72 51 Y22G59- 846 € 930 € 1.024 € 1.024 €
61↔63 59,4↔61,4 75 53 Y22G61- 846 € 930 € 1.024 € 1.024 €
65↔67 63,4↔65,4 81 57 Y22G65- 846 € 930 € 1.024 € 1.024 €
67↔69 65,4↔67,4 84 59 Y22G67- 888 € 978 € 1.078 € 1.078 €
69↔71 67,4↔69,4 87 61 Y22G69- 888 € 978 € 1.078 € 1.078 €
72↔74 70,4↔72,4 91 64 Y22G72- 888 € 978 € 1.078 € 1.078 €
74↔76 72,4↔74,4 94 66 Y22G74- 888 € 978 € 1.078 € 1.078 €
76↔78 74,4↔76,4 96 68 Y22G76- 888 € 978 € 1.078 € 1.078 €
77↔79 75,4↔77,4 98 69 Y22G77- 934 € 1.026 € 1.130 € 1.130 €
79↔81 77,4↔79,4 101 71 Y22G79- 934 € 1.026 € 1.130 € 1.130 €
81↔83 79,4↔81,4 103 73 Y22G81- 934 € 1.026 € 1.130 € 1.130 €
85↔87 83,4↔85,4 109 77 Y22G85- 934 € 1.026 € 1.130 € 1.130 €
87↔89 85,4↔87,4 112 79 Y22G87- 976 € 1.076 € 1.184 € 1.184 €
89↔91 87,4↔89,4 115 81 Y22G89- 976 € 1.076 € 1.184 € 1.184 €
91↔93 89,4↔91,4 117 83 Y22G91- 976 € 1.076 € 1.184 € 1.184 €
95↔97 93,4↔95,4 124 87 Y22G95- 976 € 1.076 € 1.184 € 1.184 €
97↔99 95,4↔97,4 127 89 Y22G97- 1.020 € 1.126 € 1.240 € 1.240 €
99↔101 97,4↔99,4 130 91 Y22G99- 1.020 € 1.126 € 1.240 € 1.240 €
101↔103 99,4↔101,4 133 93 Y22G101- 1.020 € 1.126 € 1.240 € 1.240 €
H 140↕220
L 30↔108
SPECIAL Y22GSP + 76 € + 76 € 1.274 € 1.402 € 1.544 € 1.544 €
YOUNG 2G

Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
  1 2 4 U B K H
A F1 * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
97↔101 25 43 22 Y22A97-
+ 76 € + 76 €
883 € 972 € 1.069 € 1.069 €
117↔121 30 53 27 Y22A117- 883 € 972 € 1.069 € 1.069 €
137↔141 36 61 31 Y22A137- 924 € 1.017 € 1.120 € 1.120 €
147↔151 37 69 35 Y22A147- 924 € 1.017 € 1.120 € 1.120 €
157↔161 40 73 37 Y22A157- 975 € 1.075 € 1.183 € 1.183 €
167↔171 43 77 39 Y22A167- 975 € 1.075 € 1.183 € 1.183 €
177↔181 45 81 41 Y22A177- 1.017 € 1.120 € 1.232 € 1.232 €
YOUNG 2A
NISDEUR MET 2 DRAAIDELEN
PORTE EN NICHE AVEC 2 PARTIES PIVOTANTES
c V p M Y

MUURSTEUN
BARRE DE RENFORT
DRAAIBARE MUURSTEUN 100 CM
BARRE ORIENTABLE 100 CM
T-STEUN VOOR YOUNG 2P
BARRE "T" POUR YOUNG 2P
Afwerking
Finition
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Prijs
Prix
Wit mat
Blanc mat 25 cm R80LOU250-U 72 €
Chroom
Chrome 25 cm R80LOU250-K 72 €
Zwart mat
Noir mat 25 cm R80LOU250-H 72 €
Brushed
inox 25 cm R80LOU250-Z 87 €
Wit mat
Blanc mat 35 cm R80LOU350-U 78 €
Chroom
Chrome 35 cm R80LOU350-K 78 €
Zwart mat
Noir mat 35 cm R80LOU350-H 78 €
Brushed
inox 35 cm R80LOU350-Z 94 €
Wit mat
Blanc mat 45 cm R80LOU450-U 85 €
Chroom
Chrome 45 cm R80LOU450-K 85 €
Zwart mat
Noir mat 45 cm R80LOU450-H 85 €
Brushed
inox 45 cm R80LOU450-Z 102 €
Afwerking
Finition
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Prijs
Prix
Wit mat
Blanc mat 100 cm R80KUOR100-U 105 €
Matchroom
Silver 100 cm R80KUOR100-B 117 €
Chroom
Chrome 100 cm R80KUOR100-K 127 €
Zwart mat
Noir mat 100 cm R80KUOR100-H 127 €
Brushed
inox 100 cm R80KUOR100-Z 153 €
Afwerking
Finition
Code
Prijs